
1 

 

Město Náměšť nad Oslavou,  
se sídlem Masarykovo nám.104, 
675 71 Náměšť nad Oslavou IČ: 00289965 
zastoupené na základě smlouvy o zajišťování správy, údržby a oprav bytového a nebytového 
fondu města Náměště nad Oslavou ze dne 17.12.2007 
Službami města Náměště nad Oslavou ,s.r.o. 
se sídlem Ocmanická 200, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
IČ: 26270447           DIČ: CZ26270447 
společnost je zaspána v OR vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C  vložka 41115 
zastoupené Ing. Aloisem Krčálem, jednatelem 
(dále jen pronajímatel) 
 
 a  
 
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
se sídlem Purkyňovo nám.133/2, Jejkov, 674 01 Třebíč 
zastoupená Ing. Evou Tomášovou - ředitelkou 
IČ: 00839396 
organizace je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně oddíl Pr vložka 1441 
(dále jen nájemce) 

                                       

                                                           uzavřeli tuto 

 

DOHODU   O   SKONČENÍ   NÁJMU   PROSTORU 
NESLOUŽÍCÍHO K PODNIKÁNÍ 

 

                                                                   I. 

Nájemce je podle smlouvy o nájmu prostoru nesloužícího k podnikání ze dne 24.2.2015  

(dále jen „smlouva“)  

nájemcem prostoru nesloužícího k podnikání č. 431 v domě č.p. 898 

na ulici Husova   v Náměšti nad Oslavou, (dále jen „nebyt“). 

 

 

II. 

Nájemce a pronajímatel se tímto dohodli, že nájem nebytu skončí dnem: 31.říjnu 2016 

 Nájemce se zavazuje, že nebyt vyklidí včetně prostor pronajatých k nebytu a vyklizený odevzdá 
(viz.dále) pronajímateli v den, kdy nájem skončí, se vším vybavením a  technickým zařízením.  

Pokud by den skončení nájmu připadl na den pracovního volna, potom je nájemce povinen nebyt 
pronajímateli odevzdat v první pracovní den, který bude následovat po dni skončení nájmu 
nebytu. Smluvní strany se výslovně dohodly, že nebyt bude nájemcem pronajímateli 
odevzdán tak, že bude nájemcem pronajímateli předán na místě samém. 

                                                                                                                                                

Nájemce je povinen odevzdat nebyt ve stavu, v jakém jej převzal , nehledě na běžné opotřebení 
při běžném užívání. Nebyt bude vyklizený, uklizený a na základě dohody smluvních stran bude 
bíle vymalovaný.  

 

 

 

Nájemce odstraní v nebytu změny, které provedl se souhlasem pronajímatele, pokud si strany 



2 

ujednaly, že při skončení nájmu nájemce uvede nebyt do původního stavu. Nájemce odstraní v 
nebytu změny, které provedl bez souhlasu pronajímatele, ledaže pronajímatel nájemci sdělí, že 
odstranění změn nežádá.  

 

 

III. 

Nájemce současně sděluje pronajímateli adresu svého dalšího pobytu po odevzdání nebytu: 

 

       Purkyňovo nám.133/2, Jejkov, 674 01 Třebíč 

 

 

IV. 

1. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží pronajímatel a 1 nájemce. 

2. Není-li konkrétní věc v této dohodě řešena, budou se smluvní strany řídit nájemní smlouvou 
a platnou právní úpravou, především příslušnými ustanoveními občanského zákoníku                  
č. 89/2012 Sb.. 

3. Dohoda nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

4. Jakékoliv změny této dohody lze provést pouze formou písemného dodatku, který bude 
takto výslovně označen, pořadově číslován a podepsán oběma smluvními stranami. 

5. O uzavření této dohody rozhodla za pronajímatele RM 21/2016 ze dne 19.10.2016.  

6. Zveřejnění této Dohody v Registru smluv zajistí v zákonné lhůtě nájemce. 

 

V Náměšti nad Oslavou dne  :                             V  Náměšti nad Oslavou dne  :  

 

Pronajímatel :                                               Nájemce :   

                       

       

 






























